
Uchwała Nr 736/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 18 lutego 2026 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego dofinansowania wydania książki                           

pt.: „Kościół w Wyszynach Kościelnych. Ślady minionych pokoleń” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

 

Negatywnie rozpatruje się wniosek Pana /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych 

ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła 

Joanna Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i 

Biuro Rady Powiatu/ z dnia 09.02.2026 roku   w sprawie dofinansowania wydania książki pt.: 

„Kościół w Wyszynach Kościelnych. Ślady minionych pokoleń”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i 

Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 09.02.2026 r. Pan /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze 

względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła 

Joanna Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i 

Biuro Rady Powiatu/ złożył wniosek o dofinansowanie wydania publikacji popularno-

historycznej pt. „Kościół w Wyszynach Kościelnych. Ślady minionych pokoleń”. 

Zarząd Powiatu Mławskiego, po przeanalizowaniu przedłożonego wniosku, zakresu 

planowanego przedsięwzięcia oraz możliwości finansowych Powiatu, podjął decyzję o 

negatywnym rozpatrzeniu wniosku. 

Przy podejmowaniu decyzji uwzględniono w szczególności obowiązujące zasady 

gospodarowania środkami publicznymi, konieczność racjonalnego i celowego wydatkowania 

środków budżetowych oraz przyjęte priorytety w zakresie wspierania inicjatyw kulturalnych i 

wydawniczych. Wsparcie finansowe Powiatu kierowane jest w pierwszej kolejności do 

przedsięwzięć realizowanych przez instytucje publiczne, organizacje pozarządowe oraz 

podmioty posiadające ugruntowane doświadczenie w realizacji projektów o charakterze 

ponadlokalnym i systemowym. 

Jednocześnie podkreśla się, że publikacje dotyczące historii lokalnej stanowią 

wartościową inicjatywę służącą popularyzacji dziedzictwa kulturowego regionu. Jednakże 

ograniczone środki finansowe przeznaczone na zadania z zakresu kultury oraz konieczność 

zachowania jednolitych zasad przyznawania wsparcia nie pozwalają na udzielenie 

dofinansowania w przedmiotowej sprawie. 

 


